liuidas vibices, quas sentico a fulcra tenelle cuticulae impresse-
 rint. Quia de re postea quam maturè deliberatum inter ipsas
 fuit, in hanc pedibus sententiam iuerunt, ut Aranea deinceps
 pauperum tabernas & tuguria, podagra vero diuisum aulas,
 regiumque tures incoleret. Itaque Podagra insituisse nequa-
 quam immemor pedetentim numerosi cuiuspiam domum ingre-
 sa, ad obesuli pedes procubuit. quam rbi constexit hospes hu-
 manissimus, Dij boni, qua lenitate, quibus nominibus exceptis?
 Substernuntur olorina culicire, puluis toralibusque Mile-
 sis cubilium fulcra replentur ferunt culina, omnes sunt in offi-
 cio ministri, qui dapibus mensas onerent (vt Poëta verbis r-
 tar) & pocula ponant. Huc capi pingues atque atiles phasta-
 ni, pauones, cornifices, turiures, ficedule, & aues illæ, quæ bi-
 ni superbiunt cordibus, cornuolant: rhombos, scaros, siluros-
 que prætero. Lucrina item conchyliz, Abidea, ostrea, &
 quicquid mare, lauum & delicatum mittit. Huc vina candi-
 da, nigra, purpurea, rubella dulcia, tenera, austera, Cecuba Fa-
 terna, Chia, Cretica plenis crateris infunduntur. Taceo mensas
 secundas à Tarentinis allatas. In summa nihil deliciarum, ni-
 hil cuspediarum ac voluptatum non exhauietur, ut tam potens
 dea (est enim Podagra Bacchus Venerisque filia) cum sorori-
 bus suis Chiragra atque Gonagra, molliter quiescat. At Ara-
 nea pauperis domum leta peuit, telas ordit, textrina mani-
 bus & pedibus incumbit, venatur nullas infidias, nullius iam
 formidat insultus, (ut dicam breuiter) vacua in aula domina-
 tur, ac ne erga hospitem suum ingrata videatur, eum à Peda-
 græ infidis (est enim bellua illa admodum infidiosa, vi que no-
 men non raro mentiatur, humique serpat) securum iussumque
 reddit. Si quando tamen Aranea aliud agente, seu calida, seu
 frigida in ædes irrepserit, haud diu potest cum Aranea consi-
 stere. Non igitur mirentur diuites ociosi, si varijs, & hoc uno
 præcipue morbo affelli sepe decumbunt: cùm nec Medicum,
 nec vera medicamenta admittere velint, laborem, industriam,
 frugalitatem. Hanc fabulam elegantissime descripsit Nicolaus
 Gerbelius. Fastidit autem podagra pauperum frugalitatem, ac
 tenuem victum, contenta dominis ipsis dominari, & in tyran-
 nos exercere tyrannidem. d Tartari.] Tartarus, sive Tar-
 1714,

cara locus profundissimus inferorum, in quo fontes plentuntur, à magis tauri, coniurbo, quod illic plena sint perturbationis, vel dicitur tibi tauri et leonis id est, à tremore frigoris. Sole enim caret.

e Erinnys.] Una furiarum Infernalium, dicitur tibi eperit ratione: id est, à corrumpta mente. f Megæra.] Una quoque furiarum noctis, dicitur tibi megalopis: id est, odisse, seu inuidere. g Alecto.] Infernalis furia, & Megæra furor, mentes sibi male conscientia iugiter infestat, nullamque ipsi requiem permittit. h Quis dæmonum.] Infernorum & subterraneorum.